2

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 ХУДАЙБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от "13" ноября 2020 г.

             № 29
О внесении изменений в

Положение «О бюджетном процессе в

Худайбердинском сельском поселении»
В соответствии с Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Худайбердинского сельского поселения,
Совет депутатов Худайбердинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Приостановить до 1 января 2021 года дейстивие абзаца 1 статьи 23 Положение «О бюджетном процессе в Худайбердинском сельском поселении».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Худайбердинского

сельского поселения

                 Е.Н.Филатова
Председатель Совета депутатов

                 И.А.Осадчая